МУН И ЦИ ПАЛ ЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ УЧ РЕЖДЕН И Е
( Н О ВОЮЛАСИ Н СКАЯ СРЕДН ЯЯ ОБU.lЕОБРА3О ВАТЕЛ ЬНАЯ Ш КОЛА})

КРАСН ОГВАРДЕ ЙСКОГО РАЙ О НА ОРЕН БУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

" " 20.01 .2025 Jф 01/07- 12
с. Новоюласка

О организации бесплатного дв}.D(разового питания
обучалощихся с ограниченными возможностями здоровья

В соответствии с fIунктом 7 статьи 79 Федера.шьного закона от 29.72.2012 Jt 27З-ФЗ
кОб образовании в Российской Федерации) (ред. от 03.08.2018),
С ЦелЬю организации бесплатного двухрчlзового tIитания обуiающихся с ограниченными
возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить бесплатным дв}хрzlзовым питанием обуrающихся с ограниченными
ВоЗмоЖностями здоровья в виде горячего обеда и десерта с 07.|0.2024r. в течение
Учебного года (кроме каникулярного времени, выходньж и праздничньж дней) согласно
следующему утвержденному нормативу стоимости:
_1"ученик- 81 руб. 82 коп
2. Обеспечить в соответствии с действуIощим законодательством закуtIку бесплатного
ДВухразового fIитания дJuI обl.rающихся с ограниченными возможностями здоровья
согласно утвержденным нормативам стоимости
и финансирование данньж расходов в соответствии с муницип€lJIьными контрактi}ми
(логоворами).

З. Утвердить списки обуrаrощихся с ограниченными возможностями здоровья, длrI
которьн организовано бесплатное дв}D(рilзовое питание (на основании заключения ПМПК, ,

заявления ролителей):
- Васютич Илья 9 класс;

- Андреева Мирослава2 класс;
- Романов Матвей 4 класс;
_ I]ыс Алина 3 класс;

- Андреев Щанил 3 класс;.
"-,Андреев Виталий 1 класс;

- Сидоров Михаил 3 класс;

4, [овести до сведеЕия родителей (законньпс
ограниченными возможностями здоровья порядок
дв}хразового питания.

5. Обеспечить контроль за предоставлением
обучаrощимся с ограниченными возможностями

6. КонтроJIь за исполнением настоящего приказа

Щиректор школы:
С приказом ознакомленны:

представителей) обучающихся с
предоставления им бесплатного ,t.

питания